Cu MERCLAL
.
EXPRENS ’

RUT: 11624141-2

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES

DIRECCION: CONDELL 1378

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - 32-2235529 - FAX:

EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM

WEB:

COTIZACION

N° 1459

FECHA DE EMISION : 10/12/2018

Sefior(es): DEBORA QUINONES RUIZ
Atencién a: .
Giro: CAJERA

Direccion: AVDA. ALEMANIA N° 7218 - VALPARAISO

Vendedor:
Proyecto:

Validez Cotizacion: 0 Dias

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO | DESCUENTO ‘ SUBTOTAL
3100004045476 FESTONES 6unidades VERDE LIMON BIG PARTY 2 $790 20 % $1.264
10108 GLOBOS LISOS 20 $100 20 % $1.600

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$2.407
$457

$0
$2.864
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